
Dwa groźne wypadki! Wśród rannych hulajnogarz i
nastolatek na motocyklu
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Podczas minionego weekendu w powiecie iławskim doszło do dwóch wypadków drogowych -
podaje w podsumowaniu tego okresu Komenda Powiatowa Policji w Iławie. Miało też
miejsce 5 kolizji, a z ruchu wyeliminowano dwóch nietrzeźwych kierujących.

Do pierwszego z wypadków doszło w sobotę (15.06.2024 r.), kiedy to iławscy policjanci zostali
poinformowani o zdarzeniu drogowym. 

- Funkcjonariusze natychmiast pojechali na miejsce,
gdzie okazało się, że 30-latek wywrócił się, jadąc
hulajnogą elektryczną - mówi asp. szt. Joanna
Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji
w Iławie. 

W trakcie czynności policjanci ustalili, że przyczyną zdarzenia mógł być... wcześniej spożyty alkohol -
badanie alkomatem wykazało w organizmie 30-latka ponad 2 promile alkoholu. Mężczyzna z



obrażeniami głowy został przetransportowany do szpitala.

Z kolei po godzinie 22:00 w gminie Lubawa kierujący audi nie zachował szczególnej ostrożności i
wyjeżdżając z drogi podporządkowanej, nie ustąpił pierwszeństwa 18-latkowi kierującemu
motocyklem oraz 16-latkowi kierującemu motorowerem. Kierujący motocyklem z obrażeniami
ciała został przetransportowany do szpitala.

Z kolizji:

w niedzielę (16.06.2024 r.) na DK16 w Lasecznie 19-latek kierujący BMW nie dostosował
prędkości do warunków panujących na drodze, w wyniku czego wprowadził pojazd w poślizg,
zjechał na przeciwległy pas ruchu, a następnie na pole. Mężczyźnie na szczęście nic
poważnego się nie stało, a za popełnione wykroczenie został ukarany mandatem;
42-latka kierująca volkswagenem na łuku drogi straciła panowanie nad pojazdem, wpadła w
poślizg i dachowała. Na szczęście także w tym przypadku nikomu nic poważnego się nie stało,
a kobieta za popełnione wykroczenie została ukarana mandatem.

f

Na drodze czasem chwila nieuwagi wystarczy, by doszło do nieszczęścia! Dlatego "za kółkiem"
"kieruj się rozsądkiem", przestrzegaj przepisów ruchu drogowego.

Na podstawie informacji KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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